ד"ר ש' מס' 118
כא' באדר תשע"ב
15 במרץ 2012

## אנחנו בגמר

משחק חצי גמר גביע המדינה לנוער בין מעיינות גלבוע למכבי חיפה התקיים לפני שבוע. את הקבוצה המשותפת מאמן ניר קפלן מרמת צבי ואת הכדורסל מוביל בעמק ינאי כהן מעין הנצי"ב. לאחר משחק שקול ודרמטי התעלו בסיום החברה שלנו, השלימו ניצחון כפול ועלו לראשונה בהיסטוריה לגמר גביע המדינה בכדורסל.